
ZARZĄDZENIE NR 175/04 BURMISTRZA BOJANOWA 
z dnia 22 grudnia 2004 roku  

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2004 rok 
===================================================================   

 
 Na podstawie art. 126 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 poz. 148 z 2003 roku ze zmianami) Burmistrz 
Bojanowa zarządza co następuje: 
 
 § 1. W Zarządzeniu Nr 113/04 Burmistrza Bojanowa z dnia 16 marca 2004 roku w 
sprawie układu wykonawczego budżetu gminy na 2004 rok wprowadza się następujące zmiany: 
 1/ w załączniku Nr 1 - wprowadza się zmiany wynikające z  Uchwały  Rady  Miejskiej   
Nr XXIV/180/04 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2004 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 
 2/ w załączniku Nr 2 - wprowadza się zmiany wynikające z  Uchwały  Rady  Miejskiej  
Nr XXIV/180/04 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2004 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 
 3/ w załączniku Nr 2 dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 


